Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 095/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALCERI LUIZ PAVANI 723.***.549-20 213895672 162542 MALLET

ALCERI LUIZ PAVANI 723.***.549-20 213891944 162544 MALLET

ANDERSON LUIZ DE LIMA 109.***.419-77 183558013 128677 BITURUNA

ANDRÉ LUÍS DE OLIVEIRA MACHADO 043.***.939-98 199482211 147862 CASCAVEL

ANTONIO IRLEI DOMBROVSKI 024.***.159-95 170843541 140202 LAPA

ANTONIO IRLEI DOMBROVSKI 024.***.159-95 170846770 140203 SÃO MATEUS DO SUL

CENTER PLAST - INDÚSTRIA E RECUPERAÇÃO DE
PLÁSTICOS

27.261.***/0001-90 212951544 131890 ENGENHEIRO BELTRÃO

CLAUDINEI MOLETA 073.***.829-98 167528007 138725 ARAUCARIA

ELISEU BUHRER 041.***.019-02 161288411 136485 REBOUÇAS

FABIO JUNIOR PINHEIRO RODRIGUES 020.***.581-29 201169453 148232 PONTA GROSSA

FECULARIA FOZ DO IVAI LTDA 45.947.***/0001-40 212815730 165309 QUERENCIA DO NORTE

GELSON ALMEIDA DE OLIVEIRA 035.***.189-60 201390737 148311 GUARAPUAVA

GR TRUCK DIESEL 41.871.***/0001-00 201171474 148233 PONTA GROSSA

IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO SA 33.337.***/0034-95 150012660 116044 CORNELIO PROCÓPIO

JOANETTA JUGLAIR FRESSATO 829.***.259-91 200743270 162331 PIRAQUARA

JOÃO BATISTA DA CUNHA 117.***.218-95 202080197 148457 IBIPORÃ

JOÃO MARCOS KIELT 957.***.489-72 203306067 162086 IVAI

JOÃO MARCOS KIELT 957.***.489-72 203304676 162085 IVAI

JOÃO MARCOS KIELT 957.***.489-72 203300816 162087 IVAI

JOSAFA DE JESUS SIMÓES 082.***.928-78 215113515 150055 CURITIBA

JOSE CARLOS DE BARROS 572.***.809-78 202503128 148492 CARLÓPOLIS

LOURIVAL SIQUEIRA CAMPOS 710.***.648-49 202520510 148595 IVATUBA

MAID OLEOS E GORDURAS LTDA 17.205.***/0001-65 208125761 160883 PARANACITY

MAID OLEOS E GORDURAS LTDA 17.205.***/0001-65 167907636 128083 PARANACITY

MARIA DA LUZ LEMES DA SILVA 977.***.859-15 205348379 162798 CLEVELÂNDIA

MARIA TEREZINHA DE MELO ROCHA 049.***.709-33 206787872 149637 TIJUCAS DO SUL

MARTIM WRUBLESKI 187.***.739-49 198186210 147339 LAPA

MAURO MOLETA 031.***.419-14 167528937 138727 ARAUCARIA

MUNICIPIO DE JANIOPOLIS 76.402.***/0001-83 159003027 123687 JANIOPOLIS

NELSON WILMAR KARPSTEIN 333.***.909-06 196230840 146944 LARANJEIRAS DO SUL

PAULO DE CAMARGO 677.***.949-00 205745246 149360 PEABIRU

SUPERBASE PROCESSOS GALVÂNICOS LTDA 10.939.***/0002-66 214977893 164433 COLOMBO

TIAGO ROBERTO MIQUELETTO 052.***.839-77 214283964 149938 CURITIBA

VIAÇÃO MOURÃOENSE LTDA 75.892.***/0001-61 210287310 127054 CAMPO MOURÃO

WILSSON JACONDINO GIROLETTI 174.***.530-20 193216145 146205 SALTO DO LONTRA

Curitiba, 01 de agosto de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI